
 



  



 

«Рухани  жаңғыру» бағдарлама 

аясында 2020 – 2021, 2021 – 2022  оқу жылында жүргізілген іс-шаралар 

туралы мәлімет. 
  

Елбасымыздың «Болашаққа бағдар: Рухани жаңғыру» мақаласында жаңа 

дәуірдегі ұлттың рухани жаңғыру жолының бағдарларын ұсынған. Олар: «Жаңа 

тұрпаттағы жаңғырудың ең басты шарты- ұлттық құндылықтарды сақтай білу. 

Ұлттық құндылықтар арқылы болашақ ұрпақты тәрбиелеу, туған жерге деген 

сүйіспеншілік, Қазақстанға деген патриоттық сезімге баулу.  

          Міндеті: Балалардың  жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарыға 

баулу. Ұлттық құндылықтар арқылы балабақша мен отбасы арасындағы 

сабақтастық  нығайта түсу  

          Мақсаты: балалардың жас ерекшеліктерін және бағдарламалық талаптарды 

ескеріп, жобалау әрекеттерін ұйымдастыру. 

Балабақшамызда «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру бойынша 

ерте жастағы балаларды күту және дамыту, оларда әлеуметтік дағдылар мен өз 

бетінше үйрену дағдыларын қалыптастыру мақсатында  тәрбие мен білім беру 

процесіне енгізіп, ұлттық дәстүрмен қалыптасқан білім мен тәрбие берудің озық 

үлгілерін жаңашыл әдістерімен ұштастыра отырып пайдалану, әрбір бүлдіршіннің 

жеке тұлға болып қалыптасуына,  қабілет-қарімінің ашылуына, таным-түйсігінің 

оянуына барлық жағдай жасау, олардың өз ойын ашық айта білетін, пікірін білдіре 

алатын көшбасшылық қабілетін қалыптастыруға оқу жылыд ықпал етіп, нәтижелі 

жұмыс жасалып келеді.  

Әр оқу жылында  «Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша  іс-шаралар 

жоспары құрылып бекітілді және осы жоспарға сай балалармен, ата-аналармен,  

балабақша  қызметкерлерімен  түрлі жұмыстар жүргізілді.    

 

Балалаларды Мемлекеттік тілге, яғни Ана тіліне деген 

сүйіспеншіліктерін ояту, өз ана тіліне деген құрметін арттыру, тіл мәртебесін 

көтеру, таза сөйлеуге үйрету, өз ұлтына деген сүйіспеншілігн ояту 

мақсатында мәнерлеп оқу сайысы ұйымдастырылды. «Ана тілім – ардағым»,  

«101 жұмбақ, 1001 мақал» атты ертеңгіліктер, ата – аналар, педагогтар арсаында 

сайыстар өтті.  

 



 

 

 

 

 

 



 

Қазақтың халық ауыз әдебиетінен атадан балаға ерте заманнан бүгінгі 

күнге дейін келе жатқан асыл мұрасын балалардың бойына сіңдіру 

мақсатында «Ертегілер елінде» тақырыбында  топаралық сайыстар, ертегі 

театры түрлерінен көрмелер ұйымдастырылды.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қазақтың ұлттық ойындары арқылы балаларға қазақтың салт- дәстүрн, 

әдеп-ғұрпын туған елге, жерге деген сүйіспеншілігн арттыру мақсатында  

ұлттық ойындарының бірі қол күрестен «Ханталапай», «Ұлттық ойындар», 

«Кел, асық ойнайық»  тақырыбында сайыстар  ұйымдастыры 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Тәуелсіздіктің 30 жылдығына орай  «Тұғыры биік - Тәуелсіздік» 

тақырыбында шығармашылық көрмесі ұйымдастырылды, ертеңгілік 

өткізілді, «Мен елімнің ұланы» атты птриоттық ән байқауы, «Елім деп соғар 

жүрегім» тақырыбында педагогтар арасында мәнерлеп оқу сайысы өтсе, 

педагогтар арасында кең көлемде салтанатты кеш ұйымдастырылды. 

 

Ата-аналарды балабақшаның көгалдандыру жұмыстарына тарту және 

балалардың өсімдіктерге қамқоршылық сезімдерін арттыру, 

еңбексүйгіштікке баулу мақсатында «Гүл ек, тал ек, туған жерді түлет» 

тақырыбында көгалдандыру акциясы жүргізілді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Саз, би жетекшілері және топ тәрбиешілерінің ұйымдастыруымен «Бір шаңырақ 

астында» атты достық фестивалі ұйымдастырылды.  

 

 



 

 

 

 

 


